
   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024000063 入札日時 令和 6年10月31日　　午後03時30分

因幡浄苑非常用排水管撤去工事
工事件名

場所 鳥取市　秋里　地内

期間 令和 6年11月 8日　から　令和 7年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社サンケン　代表取締役　下田　正1         ¥9,858,000                                     くじ引き

株式会社昭和工業　代表取締役　森田正美2         ¥9,858,000                                     落札

有限会社砂見建設　代表取締役　田中淳子3                                                       辞退

株式会社竹内クレーン工業　代表取締役　竹内
　薫

4                                                       辞退

株式会社鳥取グリーン　代表取締役　田中　和
夫

5                                                       欠席

森本清建設有限会社　取締役社長　森本　俊雄6                                                       辞退

株式会社山根特殊建設　代表取締役　山根弘行7                                                       辞退

株式会社ヤマタホーム　代表取締役　山田時好8                                                       辞退

株式会社大法　代表取締役　長岡大樹9                                                       辞退

有限会社Ｆｒｅｅ　代表取締役　久本幸広10                                                       辞退

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社昭和工業　代表取締役　森田正美

（２）落札額 （税抜）         ¥9,858,000

（税込）        ¥10,843,800 うち消費税相当額           ¥985,800

（３）予定価格 （税抜）         ¥9,858,000

（税込）        ¥10,843,800 うち消費税相当額           ¥985,800

（４）         ¥9,060,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥9,966,000 うち消費税相当額           ¥906,000

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

有田　清則
テキスト ボックス

有田　清則
テキスト ボックス
棄権


